



INGREDIENTES Y ALÉRGENOS

Bocadillo de Jamón Serrano/ Serrano Ham Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Jamón Serrano/Serrano Ham
(Pork)

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo de Tortilla/Tortilla Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Huevo/Egg
Patata/Potato
Cebolla/Onion
Aceite de Oliva/Olive Oil

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Pizza Vegetal/Vegetal Pizza

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Harina de trigo/ Corn Flour
Levadura/Leavening
Atún/Tuna
Queso/Cheese
Champiñones/Mushrooms
Espárragos/Asparagus

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo Vegetal/Vegetal Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Lechuga/Lettuce
Zanahoria/Carrot
Maíz/Corn
Atún/Tuna
Mayonesa/Mayonnaise

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo de Queso en Lonchas/Cheese Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Queso Loncheado/Sliced Cheese

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Ensaladilla Rusa/Russian Salad

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Mayonesa/Mayonnaise
Huevo/Egg
Patata/Potato
Atún/Tuna
Variantes/Vegetable mix

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Ensaladilla de Marisco

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Mayonesa/Mayonnaise
Bocas de Mar/Crab Sticks
Gambas/Prawn
Lechuga/Lettuce

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo de Queso Fresco/Fresh Cheese Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Queso fresco/Fresh Cheese
(soft cheese)

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Salchichas Encebolladas

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Salchicha de Pollo/Chicken
Sausage
Cebolla/Onion
Aceite de Oliva/Olive Oil

ALÉRGENOS / ALLERGENS

No contiene alérgenos
Without allergens

Empanadilla/Small Pasty

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Harina de Trigo/Corn Flour
Tomate/Tomato
Atún/Tuna
Huevo/Egg

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo de Atún/Tuna Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Atún/Tuna

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Bocadillo de Jamón York/York Sandwich

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Pan/Bread
Jamón York/York (Pork)

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Magra con Tomate/Lean with Tomato

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Magra de cerdo/Pork Lean
Tomate/Tomato
Pimiento (verde y rojo)/
Peppers (green and red)

ALÉRGENOS / ALLERGENS

No contiene alérgenos
Without allergens

Croissant Vegetal/Vegetal Croissant

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Croissant/Croissant
Lechuga/Lettuce
Zanahoria/Carrot
Maíz/Corn
Atún/Tuna
Mayonesa/Mayonnaise

ALÉRGENOS / ALLERGENS



Hojaldres/Puff Pastry

DESCRIPCIÓN/DESCRIPTION

Harina de Trigo/Corn Flour
Sal/Salt
Margarina vegetal/ Vegetal
Margarine
Chocolate/Chocolate

ALÉRGENOS / ALLERGENS

